Komiteti pér Komunitete
Nr.01-070/05-8945 daté:20.03.2018

REPUBLIKA E KOSOVES ”jg
KUVENDI KOMUNES-SHTIME @

Npi—01/57 daté: 23.03.2018

Duke u bazuar né nenin 51.1 dhe 53 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040;

Neneve 34 dhe 40 té Statutit té Komunés sé Shtimes; Neneve 7.9, 7.10 dhe 7.11 t&
Rregullores t€ Punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve, 01Nr06/2005-43 t& datés 03.11.2008:

Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e mbajtur mé: 23.03.2018. mori kété:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

I
Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e parg, pér vitin 2018, té mbajtur mé:
23.03.2018, unanimisht, zgjodhi Kryesuesin e Komitetit pér Komunitete, z.Rrahman
Kadrija — Gjyrkovc, pérfagésues i komunitetit ashkali nga subjekti politik, Partia e
Ashkalive pér Integrim (PAI).

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Kryetarit, Kryesuesit té Kuvendit, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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